
(特別職）

× 役職加算 × 支給率

× 1.15 × 2.30

× 1.15 × 2.30

× 1.15 × 2.30

× 1.15 × 2.30

× 1.15 × 2.30

× 1.15 × 2.30

(一般職・一般会計）※技能労務職員、再任用職員、会計年度任用職員、育児休業等無給者を除く

令和７年12月 令和６年12月 差額

総支給額 円 円 21,661,794 円

支給人員 人 人 2 人

平均支給額 円 円 44,248 円

平均年齢 42 歳 5 月 43 歳 1 月

(特別職・一般職）

【報道解禁日】　令和７年12月10日（水）

教 育 長 1,811,825

令和６年12月　総合計支給額（円）

414,622,757

391,456,475

令和７年12月　総合計支給額（円）

※令和７年12月及び令和６年12月の支給額について、一般会計職員のみの支給実績に基づき、比較
しています。

議 員 1,068,580

副 議 長 1,184,960

議 長 1,385,980

808,593

451

364,675,333

報道機関各位

令和７年12月期末勤勉手当支給状況について（令和７年12月10日支給分）

副 市 長 2,116,000

市 長 2,552,425

職名 支給額（円）
給料

計算内容

たつの市臨時記者発表資料

発 表年 月日

担 当 課

電　　　　話

令和７年12月８日（月）

総務部総務課

0791-64-3101

386,337,127

453

852,841

965,000

800,000

685,000

524,000

448,000

404,000


