

たつの市臨時記者発表資料	
発表年月日	令和7年12月8日(月)
担当課	総務部総務課
報道機関各位	0791-64-3101

令和7年12月期末勤勉手当支給状況について（令和7年12月10日支給分）

(特別職)

職名	支給額(円)	計算内容			
		給料	×	役職加算	×
市長	2,552,425	965,000	×	1.15	×
副市長	2,116,000	800,000	×	1.15	×
教育長	1,811,825	685,000	×	1.15	×
議長	1,385,980	524,000	×	1.15	×
副議長	1,184,960	448,000	×	1.15	×
議員	1,068,580	404,000	×	1.15	×

(一般職・一般会計) **※技能労務職員、再任用職員、会計年度任用職員、育児休業等無給者を除く**

	令和7年12月	令和6年12月	差額
総支給額	386,337,127円	364,675,333円	21,661,794円
支給人員	453人	451人	2人
平均支給額	852,841円	808,593円	44,248円
平均年齢	42歳 5月	43歳 1月	

※令和7年12月及び令和6年12月の支給額について、一般会計職員のみの支給実績に基づき、比較しています。

(特別職・一般職)

令和7年12月	総合計支給額(円)	414,622,757
令和6年12月	総合計支給額(円)	391,456,475

【報道解禁日】 令和7年12月10日(水)